
РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ В 2024 ГОДУ В МАГИСТРАТУРУ В  

ФГБОУ «ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

Направление (программа) подготовки 
Дата 

проведения 

консультации 

Время 

проведени

я 

консульта

ции 

Аудитория или ссылка для подключения 

«Химическая технология» 23.07.2024 11.00 400 ГУК* 

 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической 

технологии, нефтехимии и биотехнологии» программа «Процессы 

и оборудование химических, нефтехимических и 

биотехнологических производств» 

23.07.2024 11.00 Б-312** 

Продукты питания животного происхождения    
Экономика  26.07.2024 10.00 В-704*** 

Менеджмент  
26.07.2024 
29.07.2024 

10.00 
16.00 

В-704 
В-704 

Градостроительство  25.07.2024 18.00 В-203 
Техносферная безопасность (программы «предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных ситуаций» и «экологическая 

безопасность в техносфере») 

25.07.2024 18.00 В-201 

Строительство 
(все программы) 

26.07.2024 18.00 В-203 

Материаловедение технология новых материалов 26.07.2024 18.00 
https://us04web.zoom.us/j/79731447630?pwd=fo56ZpFkD7VLrI

NkRTQH3Sx6iURI22.1 
Машиностроение (программа «Технология и оборудование 

сварочного производства») 
25.07.24 14.00 012 ГУК 

 «Металлургия» (Металлургия и технологии обработки металлов) 25.07.2024 14.00 А-306**** 

Машиностроение 26.07.24 10.00 008 ГУК 
Металлургия 26.07.24 10.00 008 ГУК 

Информатика и вычислительная техника 

11.07.2024 
17.07.2024 
18.07.2024 
22.07.2024 

 

 
25.07.2024 

13.00 
19.00 
13.00 
19.00 

 

 
18.00* 

Онлайн. 
Ссылка будет отправлена на электронную почту 

 

 

 
Смешанно,  

в т.ч. очно в ауд. В-1302, ссылка на ВКС будет отправлена на 

электронную почту 

Программная инженерия 
17.07.2024, 
25.07.2024 

18.30 
Онлайн 

Ссылка будет отправлена на электронную почту 



 

Консультации проводятся по адресу:  
*ГУК - ВолгГТУ – г. Волгоград, пр. Ленина, 28;  

**Б – г. Волгоград, ул. Советская, 29; 
***В - г. Волгоград, пр. Ленина, 28а; 
****А – г. Волгоград, ул. Советская, 31. 

 

Физика 
17.07.2024, 

19.07.2024, 
22.07.2024 

19.00 
Онлайн 

Ссылка будет отправлена на электронную почту 
 

Приборостроение 
17.07.2024, 
22.07.2024,  
25.07.2024 

10.00 
Очно 
А-403 


