РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ В 2024 ГОДУ В МАГИСТРАТУРУ В ФГБОУ «ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Направление (программа) подготовки	Дата проведения консультации	Время проведени я консульта ции	Аудитория или ссылка для подключения
«Химическая технология»	23.07.2024	11.00	400 ΓУΚ*
«Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии» программа «Процессы и оборудование химических, нефтехимических и биотехнологических производств»	23.07.2024	11.00	Б-312**
Продукты питания животного происхождения			
Экономика	26.07.2024	10.00	B-704***
Менеджмент	26.07.2024 29.07.2024	10.00 16.00	B-704 B-704
Градостроительство	25.07.2024	18.00	B-203
Техносферная безопасность (программы «предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций» и «экологическая безопасность в техносфере»)	25.07.2024	18.00	B-201
Строительство (все программы)	26.07.2024	18.00	B-203
Материаловедение технология новых материалов	26.07.2024	18.00	https://us04web.zoom.us/j/79731447630?pwd=fo56ZpFkD7VLrI NkRTQH3Sx6iURI22.1
Машиностроение (программа «Технология и оборудование сварочного производства»)	25.07.24	14.00	012 ГУК
«Металлургия» (Металлургия и технологии обработки металлов)	25.07.2024	14.00	A-306****
Машиностроение	26.07.24	10.00	008 ГУК
Металлургия	26.07.24	10.00	008 ГУК
Информатика и вычислительная техника	11.07.2024 17.07.2024 18.07.2024 22.07.2024	13.00 19.00 13.00 19.00	Онлайн. Ссылка будет отправлена на электронную почту
	25.07.2024	18.00*	Смешанно, в т.ч. очно в ауд. В-1302, ссылка на ВКС будет отправлена на электронную почту
Программная инженерия	17.07.2024, 25.07.2024	18.30	Онлайн Ссылка будет отправлена на электронную почту

Физика	17.07.2024, 19.07.2024, 22.07.2024	19.00	Онлайн Ссылка будет отправлена на электронную почту
Приборостроение	17.07.2024, 22.07.2024, 25.07.2024	10.00	Очно A-403

Консультации проводятся по адресу: *ГУК - ВолгГТУ – г. Волгоград, пр. Ленина, 28; **Б – г. Волгоград, ул. Советская, 29; ***В - г. Волгоград, пр. Ленина, 28а; ****А – г. Волгоград, ул. Советская, 31.